
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  14 лютого2023  року  № 25   
     

Про затвердження 

загальновиробничих норм 

питомих витрат паливно-

енергетичних ресурсів 

на 2023 рік по КП «Радехівське 

ВКГ» 

 

   

       Розглянувши лист (вх.реєстр. № 52  від 07.02.2023р.) та подані документи 

директора КП«Радехівське ВКГ» І.Т.Крета про затвердження загальновиробничих 

норм питомих витрат паливно-енергетичних ресурсів на 2023 рік по КП «Радехівське 

ВКГ», беручи до уваги загальновиробничі норми питомих витрат паливно-

енергетичних ресурсів на 2023 рік по КП «Радехівське ВКГ», керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком Радехівської міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити загальновиробничі норми питомих витрат паливно-енергетичних 

ресурсів на 2023 рік по КП «Радехівське ВКГ». 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

 

 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 


